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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Selasa 19-03-2024 Introduction Tatap Muka

2 Selasa 26-03-2024 Subject verb object and complement Tatap Muka

3 Selasa 02-04-2024 Active and passive voice Tatap Muka

4 Selasa 23-04-2024 Comparative and superlative Tatap Muka

5 Selasa 30-04-2024 Preposition Virtual Class

6 Selasa 07-05-2024 made of and made from Virtual Class

7 Selasa 14-05-2024 Pronoun Tatap Muka

8 Selasa 21-05-2024 Conditional Sentences Google Meet

9 Selasa 28-05-2024 Modal Auxiliaries' Tatap Muka

10 Selasa 04-06-2024 connectors Virtual Class

11 Ujian Tengan Semester

12 Selasa 02-07-2024 used to Google Meet

13 Selasa 09-07-2024 part of speech Tatap Muka

14 Selasa 16-07-2024 confusingly related words Tatap Muka

15

16 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
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1 10120022 ADELIA AZIZAH  0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
2 10120102 ALESSANDRO EVAN K  1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

3 10120237 BETTA RISMALIA AGUSTINA  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 
4 10120294 DESAK MADE SHINTYA B  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 10120333 DWI HAIDAR ALI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 
6 10120390 FAJAR FEBRIANSYAH  0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 10120427 FAZRI ZAENURI  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 
8 10120470 GHANIY IHDI YUSTISIO  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

9 10120489 HAIKAL MUHAMMAD FITRA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
10 10120517 IHSAN KURNIAWAN  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 10120560 JOHANDA LOBIANTO  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 
12 10120598 LUTHFI ALWAN AZHARI  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 10120629 MAYANGKASIH ARYNSYAH   1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 
14 10120691 MUHAMMAD ALIEF S  1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 11120230 MUHAMMAD PADLI  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 
16 10120776 MUHAMMAD RAMA  1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 10120788 MUHAMMAD RIZQY F  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
18 10120809 MUHAMMAD ZAKI  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 10120821 NABILAH AKBAR  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 
20 10120824 NADIYAH DALILAH  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 10120844 NAUFAL ATTAQIY ISKANDAR  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 
22 10120850 NAUFAL RIFQI DENIALDO  1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 
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23 17119382 PASYA PRAMA DEWA  1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 
24 10120924 RAFQI ANZAL RAMADHAN  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

25 10120932 RAIHAN FAIZ R  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 
26 10120988 REZA FIRMANSYAH  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 10120998 RIDHA AKMAL  1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 
28 11120004 RIFQI ADRIAN PRADITYA  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

29 11120006 RIFQI FELIANTYTO R  1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
30 11120016 RIO RIZKY WIYANDRU  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 11120047 ROBBANI IHYA ULHAQ  1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 
32 11120091 SHAFA ANANDA PUTRI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 11120169 WISNU AJI SANTOSO  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
 
 
 

          
     Mengetahui ,Ka BAAK 
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# NPM Nama UTS UAS 
Rata 
Rata HURUF 

1 10120022 ADELIA AZIZAH 83 80 81.5 A 
2 10120102 ALESSANDRO EVAN K 82 80 81 A 
3 10120237 BETTA RISMALIA  80 80 80 A 
4 10120294 DESAK MADE SHINTYA B 85 80 82.5 A 
5 10120333 DWI HAIDAR ALI 85 80 82.5 A 
6 10120390 FAJAR FEBRIANSYAH 78 80 79 B 
7 10120427 FAZRI ZAENURI 83 80 81.5 A 
8 10120470 GHANIY IHDI YUSTISIO 80 80 80 A 
9 10120489 HAIKAL MUHAMMAD  82 80 81 A 

10 10120517 IHSAN KURNIAWAN 80 80 80 A 
11 10120560 JOHANDA LOBIANTO 80 80 80 A 
12 10120598 LUTHFI ALWAN AZHARI 85 80 82.5 A 
13 10120629 MAYANGKASIH ARYNSYAH  78 80 79 B 
14 10120691 MUHAMMAD ALIEF S 80 80 80 A 
15 11120230 MUHAMMAD PADLI 82 80 81 A 
16 10120776 MUHAMMAD RAMA 80 80 80 A 
17 10120788 MUHAMMAD RIZQY F 80 80 80 A 
18 10120809 MUHAMMAD ZAKI 80 80 80 A 
19 10120821 NABILAH AKBAR 83 80 81.5 A 
20 10120824 NADIYAH DALILAH 80 80 80 A 
21 10120844 NAUFAL ATTAQIY I 80 80 80 A 
22 10120850 NAUFAL RIFQI DENIALDO 80 80 80 A 
23 1711938280 PASYA PRAMA DEWA 82 80 81 A 
24 10120924 RAFQI ANZAL RAMADHAN 85 80 82.5 A 
25 10120932 RAIHAN FAIZ  85 80 82.5 A 
26 10120988 REZA FIRMANSYAH 85 80 82.5 A 
27 10120998 RIDHA AKMAL 84 80 82 A 
28 11120004 RIFQI ADRIAN PRADITYA 80 80 80 A 
29 11120006 RIFQI FELIANTYTO  82 80 81 A 
30 11120016 RIO RIZKY WIYANDRU 83 80 81.5 A 
31 11120047 ROBBANI IHYA ULHAQ 78 80 79 B 
32 11120091 SHAFA ANANDA PUTRI 80 80 80 A 
33 11120169 WISNU AJI SANTOSO 79 80 79.5 B 

MENGETAHUI KA BAAK 
         

         Dr.FEBRIANI 



Sehubungan  akan  dimulainya  perkuliahan  semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2023-2024, 

maka  bersama ini kami  kirimkan  jadwal  tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

No : 091/WAREK-II/UG/III/2024

Hal      : Surat Tugas Mengajar

Kepada Yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NIDN  : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase  : 

di Kode Dosen  : 2179

Tempat

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

UNIVERSITAS GUNADARMA
SK. No. 92/DIKTI/Kep/1996

Program Diploma (D3) Manajemen Informatika, Teknik Komputer, Akuntansi Komputer, Manajemen Keuangan, Manajemen Pemasaran.

Program Sarjana (S1) Sistem Informasi, Sistem Komputer, Teknik Informatika, Teknik Elektro, Teknik Mesin, Teknik Industri, Agroteknologi, Akuntansi, 

Manajemen, Ekonomi Syariah, Teknik Arsitektur, Teknik Sipil, Desain Interior, Psikologi, Sastra Inggris, Pariwisata, Sastra Tiongkok, Ilmu Komunikasi, 

Farmasi, Kedokteran, Kebidanan.

Program Sarjana (S2) Sistem Informasi Manajemen, Teknik Elektro, Sastra Inggris, Psikologi, Psikologi Profesi, Teknik Sipil, Teknik Mesin, Ilmu 

Komunikasi, Arsitektur.

Program Sarjana (S3) Ilmu Ekonomi, Teknologi Informasi, Ilmu Psikologi.

Ket

1/2 E448 4KA06Selasa Bahasa Inggris Bisnis 22

3/4 E516 4KA07Selasa Bahasa Inggris Bisnis 22

Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran)  ATA 2023-

2024 dimulai pada tanggal 13 Maret 2024. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak dapat memulai 

tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini 

ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila  

berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan 

Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

646

Jl. Salemba 53, Jakarta Pusat 10440 Telp. (021) 3906518, Jl. Kenari 13 Jakarta Pusat 10430 Telp. (021) 330220, 330226

Jl. Margonda Raya 100 Depok 16424 Telp. (021) 78881112, 78633788, Jl. Akses Kelapa Dua Cimanggis Telp. (021) 8719525, 8727451, Email : sektor@gunadarma.ac.id

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

**  : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik 

(UU ITE pasal 59). Verifikasi keabsahan tanda 

tangan dengan perangkat lunak Adobe Acrobat 

Reader atau yang sejenis.
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